

入 札 結 果

第325会計隊 (真駒内駐屯地)

競争に付した契約の名称	入札年月日	契約方式
精白米ほか291件	令和5年8月16日	一般競争
落札業者名	落札金額	納 期
下表のとおり	別紙のとおり	5.8.31～5.9.29

落札業者名	法人番号
北海道給食資材 株式会社	8430001021878
株式会社 くみあい食品	3430001049924
有限会社 コーワ食品	5430002054335
坂商事 株式会社	6430001006575
株式会社 富士食品	7430001021276
奥村食品工業 株式会社	2430001003238
上ヶ島ミート 株式会社	5430001001858
日本栄養食品 株式会社	7430001020798
株式会社 丸一泉商店	1430001022800
株式会社 畔田商店	7430001013455
一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所	1011105000271
新札幌乳業株式会社	6430001007417
株式会社 フジウロコ大橋水産	7430001021160
札幌三条青果 株式会社	8430001019988
一般財団法人 防衛弘済会 真駒内	1011105000271
有限会社 赤八巻	8430002045265
有限会社 鈴井園茶舗	2370002011700
日糧製パン 株式会社	8430001012919
有限会社 カネヒメ雅水産	8430002037337
株式会社 アサンテック	1430001035587
株式会社川崎米穀	9460101000407
昭和企画株式会社	5200001007143
株式会社 北給販	5430001014711
有限会社 カネハチ早川商店	3180002040305

真駒内駐屯地

連番	品名	規格	単位	予定数量	金額	落札業者
1	精白米	仕様書のとおり	kg	4,800.00	252.00	㈱川崎米穀
2	マジックライス(わかめご飯)	100g 賞味期限4年保証	個	440.00	215.00	坂商事㈱
3	マジックライス(青菜ご飯)	100g 賞味期限4年保証	個	440.00	215.00	坂商事㈱
4	マジックライス(梅じゃこご飯)	100g 賞味期限4年保証	個	440.00	215.00	坂商事㈱
5	マジックライス(五目ご飯)	100g 賞味期限4年保証	個	460.00	231.00	坂商事㈱
6	マジックライス(ドライカレー)	100g 賞味期限4年保証	個	360.00	232.00	坂商事㈱
7	マジックライス(チャーハン)	100g 賞味期限4年保証	個	360.00	232.00	坂商事㈱
8	ビーフン	糧食規格表のとおり	kg	15.00	710.00	北海道給食資材㈱
9	冷凍五目チャーハン	1kg袋入り	kg	250.00	410.00	日本栄養食品㈱
10	調味天ぷら粉	糧食規格表のとおり	kg	6.00	270.00	日本栄養食品㈱
11	やわらかパンズ	1個50g×4個入り	袋	250.00	143.00	日糧製パン㈱
12	冷凍稲庭風うどん	250g #11	個	1,000.00	76.00	日本栄養食品㈱
13	冷凍つけ麺用極太麺	230g以上 #14 全粒粉入り不可	個	1,000.00	90.00	㈱富士食品
14	スパゲッティ	糧食規格表のとおり	kg	5.00	350.00	日本栄養食品㈱
15	ビタミン5種コーンフレークシュガー	1袋230g	袋	2.00	240.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業部
16	マカロニサラダ	糧食規格表のとおり	kg	74.00	330.00	日本栄養食品㈱
17	香草ミックス	1kg入り 日本食研製同等品	kg	2.00	1,989.00	坂商事㈱
18	カレーパン粉焼ミックス	1kg入り・サバ用・日本食研製同等品	kg	3.00	1,937.00	坂商事㈱
19	フルグラ(チョコクランチ&バナナ)	1袋700g カルビー	袋	28.00	800.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業部
20	こんにゃく	国産こんにゃく粉使用	kg	24.00	194.00	㈱畔田商店
21	玉こんにゃく	1個15g程度・5色入り	kg	26.00	550.00	㈱コーワ食品
22	さつまいも	1個300~400g	kg	613.00	275.00	札幌三条青果㈱
23	じゃがいも	表面の泥はきれいに落として納品することとする	kg	578.00	110.00	㈱丸一泉商店
24	メークイン	表面の泥はきれいに落として納品することとする	kg	24.00	128.00	札幌三条青果㈱
25	冷凍皮付カットポテト(バター風味)	1袋1kg ケンコー	袋	120.00	580.00	日本栄養食品㈱
26	冷凍千切長いも	1kg入り 良質の山芋を千切りした無添加のもの	袋	111.00	980.00	札幌三条青果㈱
27	冷凍長いもとろろ	長芋をすりおろしたもの・1袋1kg入り	kg	43.00	650.00	日本栄養食品㈱
28	中華ポテト	1袋1kg・ニチレイ	袋	14.00	1,160.00	㈱富士食品
29	道産かぼちゃコロッケ	1個70g モリタン	個	1,000.00	36.00	奥村食品工業㈱
30	きたあかりコロッケ	1個60g モリタン	個	1,000.00	25.00	奥村食品工業㈱
31	黒ごまプリン	ハウス・1袋800g	袋	15.00	1,150.00	日本栄養食品㈱
32	カップゼリーの素(ぶどう味)	1袋600g イナシヨク	袋	20.00	630.00	日本栄養食品㈱
33	ゆであずき	1袋500g日本食研	袋	20.00	660.00	坂商事㈱
34	つぶあん	糧食規格表のとおり	kg	1.00	420.00	㈱コーワ食品
35	大豆水煮	糧食規格表のとおり	kg	3.00	360.00	奥村食品工業㈱
36	冷凍便利豆腐・ワイド	1kg入 マメックス	kg	9.00	395.00	㈱富士食品
37	一口がんもどき	糧食規格表のとおり	kg	26.00	579.00	㈱畔田商店
38	1L豆乳飲料(バナナ)	1本1L バナナ味 カロリーオフ	本	254.00	175.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業部
39	1L豆乳飲料(紅茶)	1本1L 紅茶味 カロリーオフ	本	96.00	178.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業部
40	ミックスビーンズ	1袋1kg	袋	40.00	566.00	㈱くみあい食品
41	しら和えの素	1袋500g	袋	43.00	340.00	奥村食品工業㈱
42	揚げ豆腐(野菜入)	1個75g・1袋20個入り・3種類の野菜入り・日本食研同等品	袋	100.00	1,700.00	坂商事㈱
43	きつねあげ	1枚50g チルド 80mm×100mm 18枚入	袋	56.00	746.00	坂商事㈱
44	山芋入ふんわり豆腐ハンバーグ	60g×10個 大冷	袋	60.00	670.00	㈱富士食品
45	蒸し栗	1kg入り	袋	13.00	2,750.00	日本栄養食品㈱
46	黒ごま	200g袋入り	袋	7.00	135.00	日本栄養食品㈱
47	つぶつぶピーナッツ	1kg 富士正	袋	10.00	1,230.00	㈱富士食品
48	白ねりごま	糧食規格表のとおり	個	3.00	960.00	日本栄養食品㈱
49	ピーナッツ和えの素	1袋500g	袋	4.00	600.00	日本栄養食品㈱
50	かぼちゃ	国産品	kg	100.00	139.00	㈱丸一泉商店

真駒内駐屯地

連番	品名	規格	単位	予定数量	金額	落札業者
51	かぼちやスライス	冷凍8mm幅スライス栗・えびす南瓜	kg	12.00	1,750.00	南コーワ食品
52	みずな	糧食規格表のとおり	kg	35.00	550.00	㈱丸一泉商店
53	こまつな	糧食規格表のとおり	kg	375.00	550.00	札幌三条青果㈱
54	しその葉	10枚つづり	枚	300.00	5.50	㈱丸一泉商店
55	かいわれだいこん	80～100g	kg	83.00	490.00	札幌三条青果㈱
56	チンゲンサイ	糧食規格表のとおり	kg	48.00	330.00	㈱丸一泉商店
57	トマト	糧食規格表のとおり	kg	193.00	440.00	札幌三条青果㈱
58	ミニトマト	糧食規格表のとおり	kg	26.00	660.00	札幌三条青果㈱
59	にら	糧食規格表のとおり	kg	104.30	960.00	札幌三条青果㈱
60	にんじん	糧食規格表のとおり	kg	510.00	139.00	㈱丸一泉商店
61	小ねぎ	糧食規格表のとおり	kg	26.00	1,250.00	㈱丸一泉商店
62	パセリ	糧食規格表のとおり	kg	3.50	1,300.00	㈱丸一泉商店
63	ピーマン	糧食規格表のとおり	kg	175.00	342.00	札幌三条青果㈱
64	赤ピーマン	糧食規格表のとおり	kg	15.00	600.00	札幌三条青果㈱
65	冷凍赤ピーマンスライス	1kg ミホウ	袋	12.00	390.00	㈱富士食品
66	ほうれんそう	糧食規格表のとおり	kg	2.00	750.00	㈱丸一泉商店
67	冷凍カットほうれんそう	1kg入 5cmカット IQF(バラ凍結)	kg	304.00	300.00	日本栄養食品㈱
68	みつば	糧食規格表のとおり	kg	2.00	950.00	札幌三条青果㈱
69	サラダな	糧食規格表のとおり	kg	21.00	820.00	㈱丸一泉商店
70	リーフレタス	糧食規格表のとおり	kg	17.00	340.00	㈱丸一泉商店
71	サニーレタス	糧食規格表のとおり	kg	106.00	390.00	㈱丸一泉商店
72	冷凍オクラ	500g袋入り Mサイズ 40～50本入り へたカット	袋	42.00	191.00	㈱くみあい食品
73	パンプキンサラダ	糧食規格表のとおり	kg	34.00	809.00	㈱くみあい食品
74	赤かぶ青菜飯の素	250g入り	袋	4.00	1,450.00	㈱富士食品
75	千切にんじん	0830時間指定納品 休日納品可	kg	141.00	320.00	札幌三条青果㈱
76	糸にんじん	0830時間指定納品 休日納品可	kg	23.00	340.00	札幌三条青果㈱
77	キャベツ	糧食規格表のとおり	kg	1,274.00	88.00	㈱丸一泉商店
78	レッドキャベツ	糧食規格表のとおり	kg	30.00	135.00	㈱丸一泉商店
79	きゅうり	糧食規格表のとおり	kg	291.00	242.00	札幌三条青果㈱
80	ピクルス	内容量350g 固形量200g	個	11.00	900.00	南コーワ食品
81	彩りピクルス	セロリ、人参、胡瓜、赤パプリカ、大根	kg	3.00	1,910.00	南コーワ食品
82	根しょうが	糧食規格表のとおり	kg	3.00	293.00	札幌三条青果㈱
83	セロリー	糧食規格表のとおり	kg	19.00	350.00	㈱丸一泉商店
84	ぜんまい水煮	1kg袋入り 4cm程度にカットしたもの	kg	26.00	744.00	札幌三条青果㈱
85	だいこん	糧食規格表のとおり	kg	1,034.00	89.00	㈱丸一泉商店
86	細筍水煮スライス缶	1号缶 固形量1.8kg以上	缶	16.00	2,060.00	㈱富士食品
87	味付メンマ	1袋1kg・フード薄色・ニホンフード同等品	袋	29.00	820.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事務所
88	たまねぎ	糧食規格表のとおり	kg	1,360.00	80.00	㈱丸一泉商店
89	赤たまねぎ	糧食規格表のとおり	kg	38.00	155.00	札幌三条青果㈱
90	なす	糧食規格表のとおり	kg	71.00	348.00	札幌三条青果㈱
91	にんにく	糧食規格表のとおり	kg	1.00	450.00	㈱丸一泉商店
92	長ねぎ	糧食規格表のとおり	kg	239.00	295.00	㈱丸一泉商店
93	はくさい	糧食規格表のとおり	kg	376.00	98.00	㈱丸一泉商店
94	黄ピーマン	糧食規格表のとおり	kg	10.00	600.00	札幌三条青果㈱
95	冷凍黄ピーマンスライス	1kg ミホウ	袋	3.00	410.00	㈱富士食品
96	みょうが	糧食規格表のとおり	kg	1.00	2,800.00	㈱丸一泉商店
97	だいずもやし	糧食規格表のとおり	kg	40.00	380.00	札幌三条青果㈱
98	もやし	0830時間指定納品 休日納品可	kg	488.40	140.00	㈱丸一泉商店
99	らっきょう甘酢漬	糧食規格表のとおり	kg	5.00	904.00	南コーワ食品
100	レタス	糧食規格表のとおり	kg	201.10	275.00	札幌三条青果㈱

真駒内駐屯地

連番	品名	規格	単位	予定数量	金額	落札業者
101	れんこん水煮スライス	5mmスライス 1kg袋	袋	17.00	465.00	札幌三条青果(株)
102	みじん切り生にんにく	1kg広口容器入り	個	9.00	950.00	日本栄養食品(株)
103	さががき生ごぼう	国内産 あく抜き 薬品による漂白は不可 0830時間指定納品 休日納品可	kg	55.30	390.00	札幌三条青果(株)
104	切ごぼうにんじん	0830時間指定納品 休日納品可	kg	170.00	358.00	札幌三条青果(株)
105	ごぼうとナッツのサラダ	1袋1kg ケンコー	袋	34.00	800.00	日本栄養食品(株)
106	五目御飯の素	1袋1kg レトルト	袋	32.00	1,050.00	日本栄養食品(株)
107	フライドれんこん	1袋100g・キュービー製	袋	20.00	630.00	日本栄養食品(株)
108	アロエダイスカット	固形量1kg・片面透明パウチ袋	袋	40.00	560.00	日本栄養食品(株)
109	揚げなす乱切り(12g)	1kg 約85個 勝美ジャパン	kg	42.00	670.00	奥村食品工業(株)
110	刻み生姜	1個1kg	個	1.00	550.00	丸一泉商店
111	冷凍皮厚焼きギョーザ	25g×10個トレー入り ジェフサ製同等品	袋	200.00	240.00	日本栄養食品(株)
112	ジャンボニラ餃子	冷凍35g×15個 525g 大阪王将	袋	133.00	640.00	坂商事(株)
113	本格中華10品目の具材の春巻	約50g×20個 ニッスイ	袋	30.00	600.00	日本栄養食品(株)
114	冷凍ストロベリースライス	500g スノーマン	袋	4.00	1,070.00	日本栄養食品(株)
115	オレンジ	糧食規格表のとおり	kg	49.00	360.00	丸一泉商店
116	キウイフルーツ	糧食規格表のとおり	kg	86.00	598.00	丸一泉商店
117	梨	季節の出回り品	kg	99.00	470.00	札幌三条青果(株)
118	洋なし缶	1号缶 1750g	缶	31.00	1,090.00	北給販
119	パイン輪切缶	糧食規格表のとおり	缶	25.00	950.00	日本栄養食品(株)
120	バナナ	糧食規格表のとおり	kg	1,147.00	214.00	丸一泉商店
121	デラウェア	糧食規格表のとおり	kg	82.00	800.00	札幌三条青果(株)
122	黒ぶどう	粒揃いの良質品	kg	63.00	750.00	札幌三条青果(株)
123	白ぶどう	粒揃いの良質品・ポートランド	kg	108.00	700.00	札幌三条青果(株)
124	種なしぶどう缶	固形量1.8kg	缶	38.00	1,760.00	富士食品
125	アップルマンゴーチャンク	1袋500g さぶる	kg	48.00	720.00	日本栄養食品(株)
126	白桃ダイスカット	1袋1.5kg 固形量1kg	袋	32.00	1,405.00	富士食品
127	りんご	赤色	kg	133.00	430.00	札幌三条青果(株)
128	1Lアップルジュース	1L紙パック入り・濃縮還元果汁100%	本	36.00	180.00	日本栄養食品(株)
129	レモン果汁	1本700cc程度	本	7.00	565.00	南コーワ食品
130	レモン果汁(70)	1本70ml	本	4.00	140.00	南コーワ食品
131	グレープフルーツルビー	糧食規格表のとおり	kg	2.00	269.00	丸一泉商店
132	ゴールドキウイフルーツ	糧食規格表のとおり	kg	2.00	920.00	丸一泉商店
133	黄桃ダイスカット	1袋1.5kg 固形量1kg	袋	2.00	1,150.00	日本栄養食品(株)
134	フルーチェ(ピーチ)	1kgレトルトパウチ入り	kg	16.00	690.00	日本栄養食品(株)
135	フルーチェ(みかん)	1kgレトルトパウチ入り	kg	8.00	630.00	日本栄養食品(株)
136	フルーチェベース(ぶどう)	1kgレトルトパウチ入り	kg	40.00	650.00	日本栄養食品(株)
137	冷凍ミックスベリー	1袋500g	袋	16.00	600.00	くみあい食品
138	えのきだけ	糧食規格表のとおり	kg	77.00	345.00	札幌三条青果(株)
139	ぶなしめじ	糧食規格表のとおり	kg	197.00	360.00	札幌三条青果(株)
140	エリンギ	糧食規格表のとおり	kg	6.00	465.00	札幌三条青果(株)
141	まいたけ	100g程度袋入り	kg	25.00	695.00	丸一泉商店
142	生しいたけ	国内産	kg	112.00	810.00	札幌三条青果(株)
143	国産エリンギ水煮	固形量1kg	袋	30.00	1,140.00	坂商事(株)
144	干しいたけ	かさの直径3~5cm	kg	2.00	1,765.00	富士食品
145	韓国きざみ味付けのり	1袋200g	袋	10.00	840.00	坂商事(株)
146	きざみ昆布	乾燥 1kg袋入り	kg	5.00	2,450.00	丸一泉商店
147	塩昆布	500g入り	袋	6.00	1,150.00	日本栄養食品(株)
148	昆布佃煮	ごま入り	kg	8.00	650.00	日本栄養食品(株)
149	糸寒天	温・冷使用可能品 30g袋入り かんてんば製	袋	24.00	410.00	日本栄養食品(株)
150	冷凍沖縄産もずく	1kg入り リケン	kg	28.00	830.00	富士食品

真駒内駐屯地

運番	品名	規格	単位	予定数量	金額	落札業者
151	ちりめんじゃこ	小女子使用 1.5cm程度	kg	6.00	4,049.00	㈱くみあい食品
152	しらす干し	大きさの揃った物 極めて小は除く	kg	7.00	2,000.00	㈱フジウロコ大橋水産
153	鮭切身	骨を除く・秋鮭・無塩	枚	1,000.00	150.00	(有)カネヒメ雅水産
154	トラウトサーモン切身	無塩	枚	1,000.00	190.00	(有)赤八巻
155	鮭塩焼	30g×10切れ ボイリングパック	袋	85.00	645.00	(有)赤八巻
156	さば文化干	120g以上	枚	1,000.00	139.00	㈱フジウロコ大橋水産
157	たら切身	真ダラ・120g以上・骨抜き・フライ用	枚	300.00	120.00	㈱アサンテック
158	ぶり切身	糧食規格表のとおり	枚	300.00	95.00	㈱アサンテック
159	いか塩辛	糧食規格表のとおり	kg	14.00	909.00	㈱くみあい食品
160	塩くらげ	糧食規格表のとおり	kg	14.00	1,590.00	㈱くみあい食品
161	板かまぼこ	正味180g以上・堀川、紀文、一正同等品・赤	kg	13.00	1,700.00	札幌三条青果㈱
162	笹かまぼこ	生食用 16g×20枚真空包装入り たら、メヌケ使用	袋	43.00	440.00	日本栄養食品㈱
163	赤蒲鋒チルド5mmスライス	300g 50枚 スギヨ	本	80.00	360.00	日本栄養食品㈱
164	あじフィーレ	120g以上	枚	600.00	135.00	㈱アサンテック
165	開きいわし	1枚55g程度	枚	2,000.00	59.90	㈱くみあい食品
166	九州産いわしハンバーグ	60g	個	1,000.00	80.00	日本栄養食品㈱
167	秋鮭辛子明太子漬け	冷凍 1枚120g程度 羅白産 たらこ入	枚	1,000.00	134.00	(有)コーワ食品
168	さばフィーレ	ノルウェー産 真さば 尾を除く	枚	300.00	122.90	㈱くみあい食品
169	骨ごとさば味噌煮	1個140g・ボイリングパック	個	1,000.00	210.00	日本栄養食品㈱
170	骨なしさば塩焼き	40g×10個入り・ボイリングパック 日給連	袋	85.00	1,050.00	奥村食品工業㈱
171	さんま梅煮	30g×10個入り ボイリングパック 日給連	袋	255.00	750.00	奥村食品工業㈱
172	冷凍ひじきボール	1個8g程度 マルデン製	kg	25.00	1,240.00	北海道給食資材㈱
173	ぎんぼう蔵漬	冷凍品120g程度・小樽酒屋製造吟醸粕使用	枚	1,000.00	168.00	(有)コーワ食品
174	開きしまほつけフィーレ	無頭 縦1/2切り 1枚300g以上のセンターカット 尾を除く	枚	300.00	138.00	㈱フジウロコ大橋水産
175	銀ひらす幽庵漬け	1枚120g程度・醤油、みりん、清酒、ゆず かぼす使用	枚	300.00	135.00	㈱アサンテック
176	そい昆布醤油漬け	1枚120g	枚	1,000.00	110.00	㈱アサンテック
177	じゃこ天	1枚60g・1袋20枚入り・ケーオー製同等品	袋	50.00	1,240.00	(有)コーワ食品
178	イカ天ぶら	冷凍50g ジェフサ製同等品	個	300.00	58.00	日本栄養食品㈱
179	新こだわりえび天ぶら	1尾約40g 16-20サイズのえび使用、5尾トレー入り 大関	袋	60.00	550.00	日本栄養食品㈱
180	エビステーキカツ(90)	冷凍90g えび丸ごと使用 大関食品製	個	1,000.00	156.00	日本栄養食品㈱
181	牛かたローススライス	オーストラリア、アメリカ産	kg	41.00	1,640.00	日本栄養食品㈱
182	牛ばら肉スライス	厚さ3~4mm	kg	20.00	1,080.00	日本栄養食品㈱
183	牛井用ばら肉スライス	糧食規格表のとおり	kg	61.00	1,100.00	日本栄養食品㈱
184	牛もも肉スライス	オーストラリア又はアメリカ産	kg	204.00	1,350.00	上ヶ島ミート㈱
185	豚かたロース3mmスライス	K-b-2に準ずる 国産品	kg	36.00	1,230.00	上ヶ島ミート㈱
186	豚ローススライス	国産品	kg	72.00	1,280.00	上ヶ島ミート㈱
187	豚背ロースカット120g	1枚120g・厚さ7mm程度・冷凍不可・豚カツ用筋切り・国産	枚	1,000.00	138.00	上ヶ島ミート㈱
188	豚ばら肉スライス	国産品	kg	17.20	1,280.00	上ヶ島ミート㈱
189	豚もも肉スライス	国産品	kg	517.00	720.00	上ヶ島ミート㈱
190	豚もも肉角切	国産品 3cm角切り	kg	50.00	780.00	上ヶ島ミート㈱
191	豚ひき肉	国産品 冷凍不可	kg	158.30	730.00	上ヶ島ミート㈱
192	ロースハムスライス	生食用	kg	23.00	1,380.00	上ヶ島ミート㈱
193	厚切りベーコン切り落とし	1kg入 1切10g~15g	袋	20.00	1,630.00	上ヶ島ミート㈱
194	粗挽ウインナーソーセージ	国産品	kg	164.00	740.00	上ヶ島ミート㈱
195	焼豚スライス<大判>	1枚約25g 直径10cm程度	kg	75.00	2,200.00	上ヶ島ミート㈱
196	鶏もも肉ステーキ用	140~160g程度 厚さ1.5~2.5cm程度に整形 輸入品可 冷凍不可	枚	1,300.00	110.00	上ヶ島ミート㈱
197	鶏ひき肉	冷凍不可	kg	6.00	680.00	上ヶ島ミート㈱
198	鶏手羽元	糧食規格表のとおり	kg	288.00	450.00	上ヶ島ミート㈱
199	豚レバー焼き	1袋500g・ボイリングパック	袋	60.00	940.00	坂商事㈱
200	鶏レバーの肝しぐれ煮	500g プライフーズ	袋	60.00	680.00	㈱富士食品

真駒内駐屯地

連番	品名	規格	単位	予定数量	金額	落札業者
201	チーズささみフライ	1個40g・3種チーズ使用	個	2,000.00	33.00	奥村食品工業(株)
202	ささみフライ	冷凍50g 国産	個	1,000.00	65.00	㈱富士食品
203	鶏つみれ冷凍	1kg 50個入り	袋	50.00	1,249.00	㈱くみあい食品
204	彩りしゅうまい	26g×15個×3種類 四国日清同等品	袋	67.00	925.00	㈱富士食品
205	ゴロツト海老の肉焼売	1個28g×15個 味の素	袋	133.00	555.00	日本栄養食品(株)
206	ボークラムカツ	60g×10個入 ベスト	袋	100.00	690.00	日本栄養食品(株)
207	グリルドハンバーグ	150g×6個入 ニチレイ	袋	167.00	950.00	㈱富士食品
208	鶏卵	賞味期限まで14日間以上あるもの	kg	94.00	485.00	札幌三条青果(株)
209	冷凍厚焼きたまご	糧食規格表のとおり	袋	170.00	434.00	㈱くみあい食品
210	とろっと名人オムレツ	1個120g・キューピー同等品	個	1,000.00	164.00	日本栄養食品(株)
211	中華風玉子巻(たれ入)	400g 10カット タレ130g・ボイルバック すぐる食品	袋	170.00	650.00	㈱富士食品
212	半熟風オムレツ(60)	60g×5個・ボイルバック・すぐる食品	袋	170.00	415.00	㈱富士食品
213	チーズオムレツ	1個60g・1袋10個入り・ボイルバック・スノーマン同等品	袋	85.00	560.00	日本栄養食品(株)
214	プレーンオムレツ	1個60g×10個入り・ボイルバック	袋	85.00	529.00	㈱くみあい食品
215	冷凍スクランブルエッグ	1kg入	袋	5.00	590.00	日本栄養食品(株)
216	冷凍ふんわり炒りたまご	1kg入 スノーマン製同等品	袋	51.00	870.00	日本栄養食品(株)
217	玉子巻(磯華)	1個30g・1袋10個入り・すぐる食品同等品	袋	85.00	390.00	㈱富士食品
218	五目厚焼玉子	1個50g・1袋10個入り・ボイルバック	袋	100.00	499.00	㈱くみあい食品
219	だし巻玉子(あごだし醤油入り)	冷凍300g 20切入り ボイルバック ケーオー	袋	100.00	490.00	㈱コーワ食品
220	天津丼の具	1枚160g・1袋20枚入り・タレ400g×5袋・ニチレイ同等品	袋	50.00	3,720.00	㈱富士食品
221	1Lコーヒー乳飲料	1本1L	本	72.00	160.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事務所
222	R-1ヨーグルト	112g	個	27.00	145.00	㈱富士食品
223	朝食ヨーグルト	140g	個	27.00	150.00	一般財団法人 防衛弘済会 真駒内
224	十勝ヨーグルト	78g×4個	PC	250.00	180.00	㈱富士食品
225	R-1ヨーグルトリンクタイプ	1本112ml	本	19.00	145.00	㈱富士食品
226	粉チーズ	80g入り JFSA	本	25.00	290.00	日本栄養食品(株)
227	札幌ヨーグルト	100g	個	300.00	55.00	新札幌乳業(株)
228	発酵乳	1個125ml・ジョア 各種混納	個	16.00	92.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事務所
229	乳酸菌飲料	ヤクルト400同等品・1個80ml	個	43.00	90.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事務所
230	イミューズプラズマ乳酸菌	500ml レモン	本	24.00	138.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事務所
231	イミューズ朝の免疫ケア	100ml	本	8.00	152.00	一般財団法人 防衛弘済会 真駒内
232	牛乳寒天の素	1袋500g イナシヨク	袋	19.00	975.00	㈱富士食品
233	冷凍カップチーズケーキ	40g QBB	個	1,000.00	54.00	㈱富士食品
234	パンナコッタミックス	1袋600g イナシヨク	袋	13.00	860.00	㈱富士食品
235	豚背脂大粒	1500gレトルトパウチ入 平和	個	8.00	1,650.00	㈱富士食品
236	金時甘納豆	170g程度入り	袋	24.00	349.00	㈱コーワ食品
237	冷凍おはぎ	1個90g×15個入 日本食研	袋	67.00	1,980.00	坂商事(株)
238	ブロックゼリーぶどう味	1袋1kg・ベスト同等品	袋	30.00	630.00	日本栄養食品(株)
239	カットゼリー山形産さくらんぼ	1kg入 ベスト	袋	30.00	730.00	日本栄養食品(株)
240	京都宇治抹茶カットパバロア	1袋1kg入 ジョイグルメ	袋	60.00	720.00	日本栄養食品(株)
241	ボカリスエツト(粉末)	74g袋入り(1L用)	袋	16.00	120.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事務所
242	ボカリスエツトアイスラリー	1個100g	個	27.00	194.00	㈱コーワ食品
243	ラー油	30g瓶容器入り	本	10.00	120.00	㈱コーワ食品
244	カンタン酢	1.8L容器入り・酸度4.2%	本	7.00	735.00	㈱富士食品
245	オイスターソース	600g入り	個	12.00	1,010.00	㈱富士食品
246	トマトピューレー	3kg入	袋	2.00	940.00	日本栄養食品(株)
247	からしマヨネーズ	1kg入り	kg	11.00	650.00	奥村食品工業(株)
248	バックケチャップ	1個約10g	個	1,000.00	10.00	日本栄養食品(株)
249	わさび粉	1袋300g防湿入り・微粉末にひいたもの	袋	1.00	370.00	日本栄養食品(株)
250	テンメンジャン	1kg広口容器入り	本	1.00	890.00	㈱富士食品

真駒内駐屯地

運番	品名	規格	単位	予定数量	金額	落札業者
251	ぼん酢醤油	ミツカン製同等品	本	19.00	547.00	南コーワ食品
252	小袋味ぼん	15ml	個	1,100.00	10.00	㈱富士食品
253	カレーホット	3ml×100個袋入り	袋	8.00	820.00	㈱富士食品
254	食紅	1本5g程度	本	1.00	160.00	日本栄養食品㈱
255	ポーク十五分湯	1kg布袋入り	袋	10.00	330.00	日本栄養食品㈱
256	麻婆豆腐の素	1本1490g エバラ	本	18.00	980.00	坂商事㈱
257	トマトソース(ストレート)	1kg袋入り ストレートタイプ	袋	10.00	480.00	日本栄養食品㈱
258	ハヤシライスの素	ハウス製 完熟トマト同等品	kg	37.00	1,020.00	北海道給食資材㈱
259	ビーフシチューの素	ハウス	kg	10.00	810.00	日本栄養食品㈱
260	デミグラスソース	内容量1140g ブルドッグ	本	88.00	740.00	南コーワ食品
261	ベシヤメルソース	1袋1kg・リケンビタミン同等品	袋	18.00	1,590.00	㈱富士食品
262	クリームシチューの素	ハウス	kg	35.00	799.90	南鈴井園茶舗
263	レモンペッパー焼オイル	1袋700g・日本食研同等品	袋	4.00	1,933.00	坂商事㈱
264	キムチの素	1本1kg	本	2.00	800.00	日本栄養食品㈱
265	青椒肉絲の素	1本1L・ポリ容器入り 味の素製同等品	本	6.00	1,070.00	日本栄養食品㈱
266	塩味たれ	2kg 創味	本	5.00	820.00	日本栄養食品㈱
267	焼肉のたれ 醤油味	1本1600g エバラ	本	13.00	760.00	坂商事㈱
268	ステーキソース和風おろし	1ℓ エバラ	本	10.00	730.00	坂商事㈱
269	トリプルガーリックシーズニング	100g袋 S&B	袋	40.00	435.00	南コーワ食品
270	山賊焼きのたれ	1本2kg・ポリ容器・日本食研同等品	本	2.00	1,845.00	坂商事㈱
271	チャーハンの素	1袋500g・味の素、ライスクック同等品	袋	5.00	840.00	日本栄養食品㈱
272	サフランライスの素	1袋500g 味の素 ライスクック同等品	袋	18.00	1,200.00	日本栄養食品㈱
273	清湯とんこつラーメンスープ	1袋1kg 平和	袋	30.00	1,010.00	㈱富士食品
274	台湾まぜそばの素	900gレトルト包装 平和	袋	67.00	880.00	㈱富士食品
275	ソオイル梅ドレッシング	1本1L・ポリ容器	本	25.00	490.00	日本栄養食品㈱
276	韓国ナムルドレッシング	1本1L・リケンビタミン同等品	本	18.00	810.00	㈱富士食品
277	小袋中華ドレッシング棒々鶏	15ml キューピー	個	1,000.00	14.00	日本栄養食品㈱
278	ソオイル青じつドレッシング	1本1L・ケンコー同等品	本	4.00	354.00	日本栄養食品㈱
279	イタリアンドレッシング	1本1L	本	3.00	370.00	日本栄養食品㈱
280	シーザーサラダドレッシング	1本1L・ポリ容器入り・JFSA、キューピー同等品	本	3.00	550.00	日本栄養食品㈱
281	ソオイル中華ドレッシング	1本1L	本	14.00	525.00	㈱富士食品
282	小袋焙煎胡麻ドレッシング	15ml×40個袋入り・キューピー	袋	5.00	580.00	日本栄養食品㈱
283	フレンチドレッシング	乳化タイプ・白・1本1L ペットボトル	本	6.00	380.00	日本栄養食品㈱
284	鯖節醤油ラーメンスープ	1袋1kg 平和	袋	35.00	940.00	㈱富士食品
285	小袋お茶漬けの素(海苔)	4.7g×30個入 丸美屋	袋	18.00	360.00	南コーワ食品
286	北海道野菜ごろごろカレー	1袋1kg レトルト ハウス	袋	77.00	610.00	㈱富士食品
287	天狗堂カルシウム入くるみ餅	40g	個	4,800.00	98.00	坂商事㈱
288	セコマドリンクゼリー(エネルギー)	180g	個	4,080.00	114.00	一般財団法人 防衛弘済会礼税事業所
289	メタリストアミノダレクト5500	アリスト 7g	個	7,200.00	127.00	昭和企画㈱
290	バランスパワーミニ(ポテトうすしお)	64g	個	6,000.00	82.00	南カネハチ早川商店
291	バランスパワービッグ(チョコバナナ)	66.4g	個	4,480.00	78.00	南カネハチ早川商店
292	エンケルローヤルアクア	佐藤製菓 180g	個	3,300.00	127.00	昭和企画㈱
	以下余白					

糧食購入予定表
(5年9月分)

NO	食品コード 見本	品名	予定量 見本	単価	金額	8/29(火) 15(金)	8/30(水) 16(土)	8/31(木) 17(日)	1(金) 18(日)	2(土) 19(月)	3(日) 20(火)	4(月) 21(水)	5(金) 22(土)	6(土) 23(日)	7(日) 24(月)	8(月) 25(火)	9(火) 26(水)	10(水) 27(木)	11(木) 28(金)	12(金) 29(土)	13(土) 30(日)	14(日)	
106	65210	バルギーチョコ蒸し ケーキ 99g	700.00	84.00	58,800.00								400.00			400.00							
107	65211	黒糖ようかんばん 122g 2個入	558.00	99.00	55,242.00							400.00	158.00										
108	65213	コーヒートースト 110g	300.00	101.00	30,300.00				150.00														
109	65220	ジャムハン 98g	550.00	84.00	46,200.00		150.00																
110	65231	ジャンボむしシヨコ 120g	300.00	124.00	37,200.00																		
111	75138	苺～るいクリームハ ン 150g	300.00	97.00	29,100.00								150.00						150.00				150.00
112	75140	チョコカク 4027(ツカ6) 135g 5本入	450.00	104.00	46,800.00												300.00						
113	75148	ラブラブサント (チヨコレート) 96g 2枚入	300.00	101.00	30,300.00							150.00											
114	76025	ミルクシュガーコッ ペ 90g	300.00	125.00	37,500.00					150.00				150.00									
115	47001	ウスターソース Q-a 1本1.8L・ポリ容器入り	2.00	412.00	824.00																		
116	47002	中濃ソース Q-a 1本1.8L・ポリ容器入り	4.00	412.00	1,648.00																		
117	47004	トウハンジャン Q-a-5b 300g	12.00	370.00	4,440.00				1.00					3.00			2.00						2.00
118	47012c	塩こしょう Q-b6	4.00	190.00	760.00																		
119	47057	洋辛子粉 Q-b 1袋300g	10.00	328.00	3,280.00				1.00								2.00		2.00				
120	77021	液体合わせだし Q 1本1.1L入り	13.00	670.00	8,710.00				1.00														

無添加・ブリークハック無粉充填

糧食購入予定表 (5年9月分)

予算科目：一般糧食費
納入地：京麩内陸直産地
材料区分：耐久
調達区分：駐屯地
形態区分：競争
契約方式：単価
区分：1

予定税率(%)：8.00

Table with 15 rows (NO 1-15) and columns for item details (品名, 数量, 単価, 金額) and monthly payment breakdown (8/29(水) to 8/31(金)).

糧食購入予定表 (5年9月分)

NO	見本	食品コード 型番番号	品名	予定数量 規格	単価	金額	8/29(水) 15(金)	8/30(木) 16(土)	8/31(金)	9(金)	10(土)	11(日)	12(月)	13(月)	14(月)
61		68019 H-12	たもぎだけ水点	12.00	1,100.00	13,200.00									
62	○	39004 I	さざみのり 200g筋包装	2.00	5,290.00	10,580.00							12.00		
63		39005b I	味付のり 12切れ15枚入り 白子のり 雪ハラ	400.00	12.00	4,800.00							400.00		
64	○	39017 I-8	昆布 3パック	10.00	2,680.00	26,800.00							10.00		
65		39040 I-15	乾燥わかめ リケン・中国産原料	10.00	6,800.00	68,000.00					10.00				
66		39050 I	ひじき 500g袋入り	10.00	1,690.00	16,900.00							10.00		
67		69017a Q	紅鮭昆布巻缶 72kg缶 内形量1600g (400g程度×40個入)	6.00	3,100.00	18,600.00									
68		69029	乾燥海藻ミックス 100g袋入り・明ヶ1円で外付同等品	2.40	6,850.00	16,440.00								2.40	
69		40091 J-a	花かつお 500g袋入り・木がつお100%・JAS規格品	16.00	2,360.00	37,760.00									
70		40264a J-a-60	ツナ野菜スープレ 内形量1kg レトルト ほんも	80.00	1,620.00	129,600.00									
71		60165b	さば味噌煮缶 72kg缶 内形量1400g以上	24.00	1,450.00	34,800.00									
72		60318	バックおでん(卵入り) 内容量380g たまご ごぼう巻 きちくわ 大根 こんにやく 結び昆布	20.00	265.00	5,300.00								20.00	
73		80033	サーモンサラダ缶 内容量90g P3号缶	144.00	120.00	17,280.00								144.00	
74		80034	帆立バター炒め缶 内容量90g P3号缶	144.00	120.00	17,280.00								144.00	
75		80035	さんま生味噌付缶 内容量90g F3号缶	432.00	120.00	51,840.00								432.00	

